Azienda Provinciale

Provincia Autonoma di Trento
Distretto Est — Servizio Amministrazione Ospedale Territorio
Ambito territoriale Valle di Fiemme, Valle di Fassa, Valle di Cembra

DAL 27 DICEMBRE 2023 AL 29 MARZO 2024 E ATTIVO

per i Servizi Sanitari

IL SERVIZIO MEDICO PER I TURISTI

presenti nei Comuni di: MOENA * SORAGA * SAN GIOVANNI DI FASSA-SEN JAN * MAZZIN * CAMPITELLO * CANAZEL

EROGATO PREVIO CONTATTO TELEFONICO

AL NUMERO UNICO EUROPEO 116117

da fuori provincia di Trento e dal Primiero comporre il n. 800 016017

dai medici incaricati per la medicina turistica contattabili dalle ore 08.00 alle ore 20.00 dal lunedi al venerdi

dott. SALVATORE REINA (tel. 347 7745793) e dott. ORAZIO BRAGHENTI (tel. 338 8642235)

La prenotazione telefonica dell'intervento consentira di programmare l'attivita ed articolare gli accessi secondo gli orari di
ricevimento finalizzati ad evitare potenziali disservizi e sovraffollamenti nelle sale d'attesa degli ambulatori di:

CANAZEI Lun Mar Mer Gio Ven
Dott. REINA SALVATORE
Streda de Cercena n.18 09.45-11.00 09.45-11.00 09.45-11.00 09.45-11.00 09.45-11.00
c/o sede Ambulatorio Comunale 17.45-18.45 17.45-18.45 17.45-18.45 17.45-1845 |  -—----
CAMPITELLO DI FASSA Lun Mar Mer Gio Ven
Dott. REINA SALVATORE
Streda Dolomites n. 44
c/o sede Ambulatorio Comunale 11.10-12.00 11.10-12.00 11.10-12.00 11.10-12.00 11.10-12.00
S. GIOVANNI DI FASSA-SEN JAN Lun Mar Mer Gio Ven
Dott. BRAGHENTI ORAZIO
Strada di Pré de Gejia n. 4 10.30-12.00 10.30-12.00 12.30-13.30 12.00-13.00 12.30-13.30
c/o sede Distretto Sanitario
Dott. BRAGHENTI ORAZIO 16.00-17.30 | 17.00-18.30 19.00-20.00 16.15-17.30 18.00-19.00
Strada de Meida n. 49 —Fraz.Pozza
c/o sede Ambulatorio Comunale
MOENA Lun Mar Mer Gio Ven
Dott. REINA SALVATORE
Piaz de Sotegrava n. 20 16.00-17.00 16.00-17-00 17.45-18.45
c/o sede Ambulatorio Comunale
Dott. BRAGHENTI ORAZIO 15.00-16.00
Strada de Sotegrava n. 20
c/o sede Ambulatorio Comunale

Tutti 1 giorni:
Sabato, Domenica e Festivi:

DAI MEDICI DI CONTINUITA ASSISTENZIALE
Presenti presso la postazione di SAN GIOVANNI DI FASSA - SEN JAN

dalle ore 20.00 alle ore 08.00

dalle ore 08.00 alle ore 20.00

Nelle giornate prefestive: dalle ore 10.00 alle ore 20.00

Le visite del Medico turistico e del Medico di continuita assistenziale sono a pagamento con le seguenti tariffe:
€ 30,00 visite ambulatoriali - € 40,00 visite domiciliari. I medici rilasceranno ricevuta fiscale a quietanza del pagamento della
visita. Sono ESENTI gli infortunati sul lavoro relativamente al 1° intervento e i cittadini iscritti al servizio sanitario provinciale

solamente per le visite del medico di continuita assistenziale. \
7

Il Dirigentg Medico Responsabile

pHE e Tpa A oisy) - .

SAN GIOVANNI DI FASSA - SEN JAN, 14 dicembre 2023




Azienda Provinciale ¥

MEDICAL ASSISTANCE FOR TOURISTS

per i Servizi Sanitari

Provincia Autonoma di Trento
Distretto Est — Servizio Amministrazione Ospedale Territorio

Ambito territoriale Valle di Fiemme, Valle di Fassa, Valle di Cembra

DECEMBER 27™, 2023—- MARCH 29", 2024
A service of public medical assistance for tourists lodged in

MOENA - SORAGA - SAN GIOVANNI DI FASSA — MAZZIN - CAMPITELLO - CANAZEI
SERVICE PROVIDED UPON CALLING THE EUROPEAN NUMBER 116117

The daily medical assistance is provided by local doctors from Monday to Friday from 8.00 a.m. to 8.00 p.m. with the following

schedules:

CANAZEI

Monday

Tuesday

Wednesday

Thursday

Friday

Dr. REINA SALVATORE
Tel. +39 347 7745793
Stréda de Cercenan. 18
c/o Public Surgery

9.45-11.00 a.m.
5.45-6.45 p.m.

9.45-11.00 a.m.
5.45-6.45 p.m.

9.45-11.00 a.m.
5.45-6.45 p.m.

9.45-11.00 a.m.
5.45-6.45 p.m.

9.45-11.00 a.m.

CAMPITELLO DI FASSA

Monday

Tuesday

Wednesday

Thursday

Friday

Dr. REINA SALVATORE
Tel. 439 347 7745793
Streda Dolomites n. 44
c/o Public Surgery

11.10 a.m.-
12.00 p.m.

11.10 a.m.-
12.00 p.m.

11.10 a.m.-
12.00 p.m.

11.10 a.m.-
12.00 p.m.

11.10 a.m.-
12.00 p.m.

SAN GIOVANNI DI FASSA -
SEN JAN

Monday

Tuesday

Wednesday

Thursday

Friday

Dr. BRAGHENTI ORAZIO
Tel. +39 338 8642235
Strada di Pré de Gejian. 4
c/o Local Health District

Dr. BRAGHENTI ORAZIO

Tel. +39 338 8642235

Strada de Meida n. 49 - Pozza
c/o Public Surgery

10.30 a.m.-
12.00 p.m.

4.00-5.30 p.m.

10.30 a.m.-
12.00 p.m.

5.00-6.30 p.m.

12.30-1.30 p.m.

7.00-8.00 p.m.

12.00-1.00 p.m.

4.15-5.30 p.m.

12.30-1.30 p.m.

6.00-7.00 p.m.

MOENA

Monday

Tuesday

Wednesday

Thursday

Friday

Dr. REINA SALVATORE
Tel. +39 347 7745793
Piaz de Sotegrava n. 20
c/o Public Surgery

Dr. BRAGHENTI ORAZIO
Tel. +39 338 8642235
Piaz de Sotegrava n. 20
c/o Public Surgery

4.00-5.00 p.m.

3.00-4.00 p.m.

4.00-5.00 p.m.

5.45-6.45 p.m.

At night and on holidays, the service is provided by the local Health District in San Giovanni di Fassa, Strada di Pre de

Gejia 4, with the following times:

SAN GIOVANNI DI FASSA — SEN

Every day

JAN
Local Health District
Tel: 116117

from 8.00 p.m. to 8.00 a.m.

Saturdays, Sundays and holidays

from 8.00 a.m. to 8.00 p.m.

On days before holidays

from 10.00 a.m. to 8.00 p.m.




Azienda Provinciale ¥/ per i Servizi Sanitari
Provincia Autonoma di Trento
Distretto Est — Servizio Amministrazione Ospedale Territorio
Ambito territoriale Valle di Fiemme, Valle di Fassa, Valle di Cembra

Visits are upon payment with the following prices: €30,00 for a visit at the doctor’s surgery; €40,00 for a home visit. A receipt will be
issued by the doctor in charge of the medical assistance for the payment of the service. The medical assistance is for free for people
injured while working, only for first aid.

FOR EMERGENCIES ONLY CALL 112



